АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___17.05.2021______№___1244-п________

г. Ступино

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа
Ступино Московской области от
15.10.2020 № 2521-п «О составе
комиссии по проведению
сельскохозяйственной микропереписи
2021 года на территории городского
округа Ступино Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

решением Совета депутатов городского округа Ступино Московской области от

04.03.2021 № 524/55 «Об утверждении структуры администрации городского округа

Ступино Московской области», в связи с кадровыми изменениями в администрации

городского округа Ступино Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Ступино

Московской области от 15.10.2020 №2521-п «О составе комиссии по проведению

Всероссийской сельскохозяйственной микропереписи 2021 года на территории

городского округа Ступино Московской области» (далее – Постановление)

следующие изменения:

1.1. в п. 1 слово «Всероссийской» исключить;

1.2. в п. 2 слово «Всероссийской» исключить;

2

1.3. приложение к Постановлению изложить в редакции согласно

приложению к настоящему Постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и

разместить на официальном сайте администрации, Совета депутатов и

контрольно-счетной палаты городского округа Ступино Московской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области

Драгомирову Ю.В.

Глава городского округа Ступино
Московской области           С.Г. Мужальских

Приложение
к постановлению администрации
городского округа Ступино
Московской области
от________________ №_______

«Приложение
к постановлению администрации
городского округа Ступино
Московской области
от 15.10.2020 №2521-п

Состав
комиссии по проведению сельскохозяйственной микропереписи 2021 года на

территории городского округа Ступино Московской области

1 Драгомирова
Юлия Викторовна

Заместитель главы администрации
городского округа Ступино
Московской области

Председатель
комиссии

2 Зозуля
Елена Ивановна

Начальник отдела
государственной статистики в
городе Ступино Московской
области

Заместитель
председателя
комиссии (по
согласованию)

3 Сизых
Елена Викторовна

Заместитель начальника
организационного отдела
управления делами
администрации городского округа
Ступино Московской области

Секретарь
комиссии

Члены комиссии

4 Михалев Юрий
Михайлович

Заместитель главы администрации
городского округа Ступино
Московской области

5 Горохова
Лариса
Николаевна

Начальник управления делами
администрации городского округа
Ступино Московской области

6 Клюкина Юлия
Александровна

Начальник управления жилищно-
коммунального хозяйства
городского округа Ступино
Московской области

7 Порфирьева
Татьяна
Николаевна

Начальник управления
потребительского рынка, рекламы
и развития сельского хозяйства
 администрации городского округа
Ступино Московской области

8 Урубков
Василий Иванович

Начальник территориального
управления администрации
городского округа Ступино
Московской области

9 Липов Роман
Владимирович

Исполняющий обязанности
председателя комитета по

управлению имуществом
администрации городского округа
Ступино Московской области

10 Дунайцева
Ольга Валерьевна

Начальник отдела взаимодействия
со СМИ администрации городского
округа Ступино Московской
области

11 Фуранова
Елена Николаевна

Начальник территориального
отдела Малино - Леонтьево
территориального управления
администрации городского округа
Ступино Московской области

12 Камаева
Ирина
Анатольевна

Начальник территориального
отдела Семеновское
территориального управления
администрации городского округа
Ступино Московской области

13 Дмитренко
Ольга Петровна

Начальник территориального
отдела Аксиньино
территориального управления
администрации городского округа
Ступино Московской области

14 Лобачев
Евгений
Михайлович

Начальник территориального
отдела Старая Ситня – Городище
– Лужники территориального
управления администрации
городского округа Ступино
Московской области

15 Евстафьев Максим
Юрьевич

Начальник территориального
отдела Жилево – Ситне-
Щелканово территориального
управления администрации
городского округа Ступино
Московской области

16 Желудков
Андрей Иванович

Начальник отдела Министерства
внутренних дел России по
городскому округу Ступино

(по согласованию)

17 Тарасова
Ольга Артуровна

Директор – главный редактор
ГАУ МО «Ступинское
Информагентство»

(по согласованию)

               »